Zacatecas acornpafiados por el Presidente Municipal y el regidor Eric Sanchez Saez, a la

Auditoria Superior del Estado a fin de lIevar informes ffsicos financieros asf como a hacer

algunas gestiones a diferentes oficinas, saliendo de aquf alas 7 de la manana y regresando

alas 5:00 p.m.

Solicitando el reintegro de $272.00 {DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100

M.N.} a la cuenta 1174783727 de BBVA a nombre de Manuel Acosta Galvan.

ATENTAMENTE:

~~~

DIR. DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAl.

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

Conceptos

HEIJ6805064Z1

J MARCOS HERNANDEZ IBARRA